Martial.

Quintilia.

Martial.

Hierony.

ius lēma est troch⁹: ille troch⁹ pueris at mihi cāt⁹ erit. Et ter- rō regū l. b. hieronymo interprete: axes inquit canthi radij & modioli oīa fusoria. Verteō sese) motu sc̄z vertiginis: q̄ simul duplex ē i lōgū sc̄z & i orbē. Quāuis p̄pe te) subaudi sit cāth⁹ & rotā illa. Et quāuis sub vno temone) cui p̄ duos axes bīng rotę: hoc est p̄ores & posteriores applicāl. frustra inq̄b̄ sectabes re cāthū. Cū rotā. i. tu quasi rotā. Posterior). i. sequens pri- rem curras. Et in axe sc̄do) cui posteriores rotę applicantur.

Quinta.

Libertate op^r est sensus est ad hoc vt incliplam^b bene et secu-
dū virtutē vluere: opus est libertate: scz vera: nā vt dixim^r du-
plex est libertas: dicit itaq^r. Opus est libertate) nō illa q̄ indu-
cta iure gētiū et q̄ distinguī contra seruitutē: sed illa q̄ homis
nem vere liberū reddit: ideo subdit. Non hac subaudi liber-

tate est op^r

Libertate op^r est: nō hac qua vt quisq^r velina Qua vt q̄s-
Publius emeruit: scabiosum tesserula far q̄ publius
Possidet: heu steriles veri quisbus una quirite idest post-
Vertigo facit: hic dama est non tressis agaso: q̄ aliq^r ex
seruo facit

liber acce

pto publis hnomine: nā serui nō habebāt p̄enoia vt paulos
post dicemus. Emeruit). i. seruitute solut^r est et fact^r emerit^r.
Possidet far scabiosum). i. immūdū quale est illud quod vis-
ritim per trib^r distribuit. Tesserula velina). i. trib^r veling: in
quā postq^r hic fact^r est liber redact^r est: et tanq^r ciuīs roman^r
accipit portionē frumenti qđ in populū diuiditur vel a capta-
tore suffragiorū: vel ab aliquo ciuitatis principe q̄ ppli bens
uolētā capit: vel ab ipsa deniq^r republica. velina aut̄ tribus
dicta est romē a loco virbis velia: est et tessera frumentaria mes-
treta: vnde tesserulā dixit: est tesserae bellī symbolū. est et tessera-
ra in alea. Heu steriles veri) idest o mortales veritatis ignari.
Quib^r una vertigo facit quirite). i. q̄ putatis fieri libriū vera
libertate: eo modo quo ciuē Romanū eū q̄ seruus erat facta
una vertigine. Nam dñs volens seruū manumittere illū ad
pretorem ducebatur: petensq^r vt illū ficeret liberū vertebar et
circuagebat eū in orbē: tunc a p̄ctore virga tangebatur: que
dicitur vindicta: verba autem p̄toris erant: facio te liberum:
facio te ciuem Romanum. Seneca in epistolis. philosophie Seneca,
Inquit epicur^r seruias oportet vt tibi contingat nā libertas:
nō differtur in diē q̄ se illi subiecit et tradidit statim circuagis-
tur: idest vertitur ac liberatur. Hic dama est) idest hic quē dis-
si factū liberū est dama. Est aut̄ dama nomē serui vt stichus
aut̄ dauus. Agaso). i. cuius industria non alia fuit q̄ agere
alios: nam id est agaso. Mō tressis). i. qui nō valet tres alios,